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Veeleping sai allkirjad

Toimetus

16. aprillil tähistas oma 98.
sünnipäeva  Harku valla vanim
elanik Alvine Marie Jürgenson.

Palamusel seitsmelapselises
meieri peres kasvanud Alvine
Marie on tänaseni vitaalne ja
elurõõmus. Tal on poeg Jüri
ja tütar Merike, kolm lapselast
ja neli lapselapselast.

“Tuleb olla optimistlik ja
säilitada igas olukorras rahu-

Valla eakam elanik

Sünnipäevalaps koos tütar Merike Altmäega
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likku meelt,” pakub juubilar
pikaealisuse retseptiks.

Harku valla poolt käisid
hällilast tema auväärsel täht-
päeval õnnitlemas abivalla-
vanem Ott Kasuri ja sotsiaal-
hoolekande osakonna juhataja
Tiia Spitsõn.

Palju päikeselisi päevi ja
tugevat tervist soovime

meiegi !

Lõppenud aprillikuu viimasel päeval
allkirjastasid Harku vallavanem Sulev
Roos ja aktsiaseltsi Tallinna Vesi
juhatuse esimees Robert John Gallienne
halduslepingu “Vee-ettevõtjana tegutse-
miseks veevarustuse ja kanalisatsiooni-
teenuste osutamiseks Harku vallas
Harkujärve- ja Tiskre külade kesk- ja
põhjaosa tegevuspiirkonnas”, mille
õiguslikuks aluseks on Harku Valla-
volikogu 28. augusti 2003 aasta otsus.

Kui 2002 aasta novembris kuulutati
välja konkurss vee-ettevõtja leidmiseks
Harku vallas Harkujärve- ja Tiskre
külade kesk-ja põhjaosa tegevus-
piirkonnas veevarustuse ja kana-
lisatsiooniteenuste osutaja leidmi-
seks, laekusid sellele kolme vee-
ettevõtja taotlused. Üks ettevõtja
taandas end ise ja kahe ülejäänud
kandidaadi poolt pakutavaid tingi-
musi ja tehnilisi võimalusi võrreldes
osutus soodsamaks AS Tallinna Vesi
pakkumine ja volikogu kinnitas
ettevõtte konkursi võitjaks.
Lepingu allkirjastamisele eelnesid
väga pikad ja pingelised läbirääki-

mised valla ja tulevase vee-ettevõtja
vahel, saavutamaks soodsaim mõle-
mat osapoolt rahuldav kokkulepe.
“See leping annab arendajatele
võimaluse ja omavalitsusele kindluse
ühe käesoleval hetkel suurema elamu-
ehitusala Apametsa infrastruktuuri
väljaarendamiseks,” ütles vallavanem
Sulev Roos.
Allkirjastatud dokument sätestab vee-

ettevõtja tegevuspiirkonna ulatuse,
omandi-ja kasutamisõiguse, vastutus-
ala piirid, tegevuskohustused, finants-
tegevuse ja majandusarvestuse, tehni-
lise inspekteerimise tingimused,
joogi- ja reovee baashinnad viieks
aastaks ja palju muud.

Sulev Roos ja Robert John Gallienne lepingut allkirjastamas
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15. aprillil 2004 jõustusid uus kaubandus-
tegevuse seadus ja majandustegevuse registri
seadus, mis sätestavad mitmed uued põhimõtted
kaubandustegevuses.

Kauplejal ja kaubanduse korraldajal on
lubatud tegeleda kaubandustegevusega, kui
ta on registreeritud majandustegevuse
registris. Kaubandustegevuseks loetakse
jaekaubandus, toitlustamine, hulgikauban-
dus, teenindus ja kaubanduse korraldamine
( tänava- või turukaubanduse korraldamine
või kaubanduse korraldamine avalikel
üritustel). Kauplemisluba enam ei väljastata.

Riiklikus erinõuetega tegevusaladel
tegutsevate ettevõtjate registris (RETTER)
olevad andmed loetakse majandustegevuse
registri (MTR) andmeteks. Senine erinõue-
tega tegevusaladel tegutsevate ettevõtjate
register kujundatakse ümber ühtseks
majandustegevuse registriks. Samast ajast
hakkab kehtima ka nõue hulgikauban-
dusega tegeleva ettevõtja registreerimiseks,
mis toob kaasa enamiku tootjate, kes
tegelevad oma toodangu hulgimüügiga,
registreerimise kohustuse.

Muudatustest seadustes
Enne 2004 aasta 15. aprilli seaduse jõustu-
mist väljastatud tähtajaline kauplemisluba
kehtib kauplemisloale märgitud tähtpäevani
või sellele märgitud andmete muutumiseni,
kuid mitte kauem kui 2005. aasta 15.
aprillini. Sama kaua kehtib ka tähtajatu
kauplemisluba. Enne käesoleva seaduse
jõustumist on hulgikaubandusega tegeleval
kauplejal lubatud tegutseda registreeringuta
kuni 2004. aasta 15. septembrini.

Ettevõtja, seadusega nimetatud asutus,
sihtasutus, mittetulundusühing, soovides
tegeleda kaubandustegevusega, esitab
registreerimistaotluse vastavalt oma tegevus-
alale tegevuskohajärgsele valla- või linna-
valitsusele, tema poolt volitatud valla või
linnavalitsuse asutusele või valla- või linna-
valitsuse struktuuriüksusele.

Registreerimistaotluse ja registreeringu
muutmise taotluse vormid ning juhendid
on väljas registri veebilehel: www.mkm.ee/
mtr

           Toimetus

6. mail kohtusid Rae vallavalitsuses Harju
maavanem Orm Valtson, Tallinna abilinna-
pea Toomas Vitsut ja Harju maakonna
omavalitsuste juhid, et otsustada millises vormis
ja milliste ülesannete lahendamiseks tulevane
Harju maakonna ühistranspordikeskus
luuakse. Harku valda esindas infopäeval
abivallavanem Vello Viiburg.
“Tänaseks on poliitiline tahe ja ühistöö-
rühmade analüüsid jõudnud Harju maa-
konna ühistranspordi keskuse loomisel
rakenduslike küsimuste faasi. Enam ei küsita
milleks,vaid kuidas keskust luua,” selgitas
Harju maakonna ühistranspordikeskuse
projektijuht Aarne Rentik.
Keskuse loomiseks tegutsevad mitmed
ühistöörühmad: juriidilised aspektid,
ruumilised vajadused, ühtne liinivõrk, ühtne
piletisüsteem, turundus. Infopäeval anti
ülevaade töörühmade analüüsidest ja

Harju maavanem, Tallinna
abilinnapea ja Harjumaa

omavalitsuste juhid määravad
ühistranspordikeskuse ülesanded

ettepanekutest.
Ühtse liinivõrgu töörühmas esindab Harku
valda kommunaalinsener Rein Kooli.
Liinivõrgu planeerimine ja piletisüsteemi
ülesehitamine on uue loodava keskuse tööks
ettevalmistamise põhiülesandeid.
“Praeguseks on selgusetu kas kasutatakse
Tallinna linna poolt väljatöötatud pileti-
süsteemi või luuakse uus. Liinivõrgu pla-
neerimisel tuleb kindlasti lähtuda uute
elurajoonide tekkimisest ja paiknemisest. Uus
keskuse peab olema suuteline tooma uusi
tuuli ka pealinna ühistranspordi korraldusse
ja lõhkuma Tallinna Autobussikoondise
monopoolse seisundi. Hädavajalik on
liinikonkursside läbiviimine. Helsingis
odavnesid kulutused ühistranspordile pärast
selliste konkursside läbiviimist ca 30%. Sama
tulemust ootame ka meie,” selgitas Viiburg.

 Vesta Uuetoa

Harku vallavalitsus teatab, et

vallavalitsuse 27. aprilli 2004 korraldusega nr
415 on algatatud Laabi külas OTSA 4  maa-
üksuse detailplaneeringu koostamine,
korraldusega nr 417 on algatatud Harku
alevikus Mõisamüüri detailplaneeringu korrek-
tuuri koostamine Instituudi tee 3 kinnistu osas,
korraldusega nr 418 on algatatud Tiskre külas
GRAUMANI I esimese järgu detailplaneeringu
korrektuuri koostamine,
korraldusega nr 419 on algatatud Laabi külas
LILLEMÄE II, TAMME IV, OTSA 2
maaüksuste detailplaneeringu koostamine ja
vallavalitsuse 11. mai 2004 korraldusega nr
465 on algatatud Harkujärve külas LILLEAIA
TEE ELAMUKVARTALI detailplaneeringu
koostamine.

25. mail kell 14.00 toimub Tabasalus Ranna
tee 1 Laabi küla OTSA 1 maaüksuse detail-
planeeringu lähteseisukohtade ja eskiis-
lahenduse tutvustamine, kell 14. 30 toimub
Tiskre küla TANNI maaüksuse detailpla-
neeringu lähteseisukohtade ja eskiislahenduse
tutvustamine,
kell 15. 00 toimub Vääna-Jõesuu küla  MÄNNI
I kinnistu detailplaneeringu lähteseisukohtade
ja eskiislahenduse tutvustamine,
kell 15. 15 toimub Rannamõisa küla, KASE-
PERE TALU maaüksuse detailplaneeringu
lähteseisukohtade ja eskiislahenduse tutvusta-
mine.

27. mail kell 14. 00 toimub Tabasalus Ranna
tee 1 Harku vallas Harkujärve küla JÄRVE-
MÄNNIKU maaüksuse detailplaneeringu
lähteseisukohtade ja eskiislahenduse tutvusta-
mine;
14.15 toimub Tiskre küla KRISTJANI 6
maatükk II detailplaneeringu lähteseisukohtade
ja eskiislahenduse tutvustamine; kell 14.30
toimub Muraste küla RISTIVÄLI I maaüksuse
detailplaneeringu lähteseisukohtade ja eskiis-
lahenduse tutvustamine; kell 14. 45 toimub
Vääna-Jõesuu küla AÜ KADAKATE KESKEL
üldmaa katastriüksuse detailplaneeringu lähte-
seisukohtade ja eskiislahenduse tutvustamine
ja kell 15. 00 Vääna-Jõesuu Laine maaüksuse
detailplaneeringu eskiislahenduse avalik
arutelu. Täiendavat informatsiooni saab igal
tööpäeval telefonil 603 2046.

25. maist kuni 8. juunini 2004.a. toimub
Tabasalus Ranna tee 1 Harku valla Tabasalu
aleviku UUETOA maaüksuse, Rannamõisa
küla SUVILA NR 26 kinnistu, Rannamõisa
küla SUVILA NR 32 (Sambliku tee 3) krundi
ja Rannamõisa küla SUVILA NR 35A (Vana-
Tatari tee 4) krundi detailplaneeringu avalik
väljapanek. Täiendavat informatsiooni saab igal
tööpäeval telefonil  603 2046.
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1. Harku valla turismi- ja puhke-
majanduse arengukava kinnitamine
(II lugemine)
Harku valla turismi- ja puhkemajan-
duse arengukava otsustati kinnitada.
2. Tilgu sadama arengukava kinnita-
mine (II lugemine)
Tilgu sadama arengukava otsustati
suunata III lugemisele.
3.Hoonestuspiirkondade tehno-
võrkude vallale omandamise kord (III
lugemine)
Otsustati vastu võtta määrus, mis
reguleerib Harku valla ja eraõiguslike
isikute vahelisi suhteid hoonestus-
piirkondade tehnovõrkude väljaehita-
misel. Eesmärgiks on tagada hoones-
tuspiirkondadele kaasaegsete tehno-
võrkudega varustatus.
4. Harku Vallavolikogu 21. detsem-
bri 2000 määruse nr 27 “Harku valla
ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga
liitumise eeskiri” muutmine
Volikogu otsustas muuta Harku valla
ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga

Harku valla volikogu 22. aprilli istungi ülevaade
liitumise eeskirja, lisades juurde
punkti 6.7 mis ütleb, et Harku valla
ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga
liitumise eeskirja punktide 6.5 ja 6.6
kohaselt arvutatud liitumistasude
ülempiir üksikelamu, suvila, aiamaja,
taluhoone ja väikeehitise püstita-
miseks ühiskanalisatsiooniga liitu-
misel on 30 krooni (lisandub
käibemaks) liituva kinnistu (krundi)
ruutmeetri kohta ning ühisveevärgiga
liitumisel 30 krooni (lisandub käibe-
maks) kinnistu (krundi) ruutmeetri
kohta.
5. Võlgnevuse kandmine ebatõe-
näoliselt laekuvate nõuete kontole
Volikogu otsustas lubada valla-
valitsusel kanda ebatõenäoliselt
laekuvate nõuete kontole 2 nõuet.
6. Korteriomandi võõrandamine
Otsustuskorras otsustati võõrandada
korteriomand Vasalemma vallas,
Ämaris.
7. Harku Vallavolikogu 23. oktoobri
2003 määruse nr 26 lisa 1 “Harku

valla haridusasutuste personali koos-
seis” muutmine
Vallavolikogu võttis vastu määruse
millega moodustati Lasteaed Tibu-
tares juhataja asetäitja ametikoht ning
Tabasalu Teelahkme Lasteaias juhataja
ametikoht.
8. Harku Vallavolikogu 28. augusti
2003 määruse nr 19 “Kumna
Kultuuriaida asutamine ja põhi-
määruse kinnitamine” muutmine
Otsustati anda Kultuuriaida kasuta-
mise eeskirja kinnitamine Kultuuri-
aida juhataja pädevusse.
9.  Seisukoht kinnisasja omandamise
kohta
Volikogu otsustas toetada Harku
vallas maa omandamise lubade and-
mist välismaalastele.
10. Volikogu kehtestas Ranna maa-
üksuse maatüki I detailplaneeringu
ning Rannamõisa kalmistu laienduse
detailplaneeringu.

1. Tabasalu Lasteaed Tibutare põhi-
määruse muutmine
Põhimäärusesse viidi sisse tekstilisi
muudatusi.
2. Raha eraldamine piirkondlikuks
õpilasürituseks
Eraldati raha Harku valla koolide õpi-
laste loominguliste tööde almanahhi
väljaandmisega seotud kulude
katteks.
3. Ühekordsete toetuste maksmine
Määrati ühekordne küttetoetus seits-
mele inimesele.
4. Hooldaja määramine
Määrati hooldaja raske puudega
inimesele.
5. Seisukoht kinnisasja piiride muut-
miseks
Lubati muuta Suurupi külas asuvate
ja üksteisega piirnevate katastri-
üksuste omavahelist piiri vastavalt
kokkuleppe skeemil taotletule.
6. Katastriüksuse sihtotstarbe ja nime
määramine

Harku vallavalitsuse 27. aprilli istungi ülevaade
Määrati Rannamõisa külas Juku ja
Andrese katastriüksuste jagamisel
moodustuvate katastriüksuste siht-
otstarbed, nimed ning fikseeriti
pindalad.
7. Ehitise teenindamiseks vajaliku
maa määramine ja katastriüksuse
moodustamine
Otsustati määrata aktsiaseltsile
Hansa Liising Eesti kuuluva elamu ja
aktsiaseltsile Prolexplast kuuluva
tootmis- ja olmehoone teeninda-
miseks vajalik maa ja moodustada
nende osas katastriüksus ostuees-
õigusega erastamiseks.
8. Toimingute lõpuleviimise tähtaja
pikendamine
Rahuldati 39 taotlust ning pikendati
õigusvastaselt võõrandatud maa
tagastamisel õigustatud subjektide
poolsete vajalike toimingute lõpule-
viimise tähtaega Harku vallas kuni 1.
august 2004.
9. Harku Vallavalitsuse 2. detsembri

2003 korralduse nr 1060 “Katastri-
üksuste sihtotstarvete määramine
Tiskre külas“ muutmine
Korralduse punkti 1 alusel muudeti
Käämo põik pindala, 1366m² asemel
on õige 1364m².
10. Prügiveo kompenseerimine
Otsustati kompenseerida Muraste
pargi koristamisel kogutud olmeprügi
äravedu heakorrakuu läbiviimiseks
ettenähtud vahenditest.
11. Tegevustoetuse määramine
Määrati üks tegevustoetus ja üks
taotlus lükati tagasi.
12. Ehitusloa andmine
Välja anti 23 ehitusluba.
13. Detailplaneeringu algatamine ja
lähteülesande kinnitamine
Algatati nelja detailplaneeringu koos-
tamine ja kinnitati planeeringute
lähteülesanded.
Rahuldamata jäeti üks taotlus.
14. Detailplaneeringu lähteülesande
kinnitamine
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Kahe Harku alevikus asuva detailplaneeringu
lähteülesanne kinnitati esitatud kujul.
15. Ehitusõiguse võimalikkus Liikva külas
Onni 2 maaüksusel
Otsustati nõustuda maaüksusele uue elamu
ja abihoone ehitusega maa-ala kirdepoolsesse
külge ja väljastada projekteerimistingimused.
16. Ehitusõiguse võimalikkus Naage külas
Ojasuu maaüksusel

Otsustati nõustuda Ojasuu maaüksusele uue
elamu ja abihoone ehitusega soovitud kohta
ja väljastada projekteerimistingimused.
17. Ehitusõiguse võimalikkus Ilmandu
külas Tuule tee 6
Otsustati, et kinnistule on võimalik rajada
üks eluaseme koht, kuid enne projek-
teerimistingimuste väljastamise otsust tuleks
omanikul kavandatav tegevus kooskõlastada

Muinsuskaitseametiga.
18. Raha eraldamine korteriühistutele
Otsustati eraldada ühise tegutsemise alusel
tegutsevatele Tutermaa 4 elamu korteri-
omanikele raha elamu avariiliste välisuste
vahetustööde osaliseks katmiseks.
19. Maa tagastamine
Maa tagastatakse õigusjärgluse alusel.

Harku vallavalitsuse 3. mai istungi ülevaade

Harku vallavalitsuse 4. mai istungi ülevaade

1. Rannamõisa lasteaia ehitamise edasine
korraldamine
Otsustati jätta OÜ Strantumile õigus
otsustada, millise eskiislahenduse järgi
tulevane Rannamõisa lasteaia hoone

projekteeritakse ja ehitatakse.
2. Volituse andmine riigihanke pakkumis-
menetlusega seotud toimingute teostamiseks
Otsustati volitada osaühingut “Strantum”
teostama riigihanke “ Harku valla Tabasalu

aleviku ja Rannamõisa küla veevarustuse ja
kanalisatsiooni tänavatorustike ehitamine “
ja “ Harku aleviku ja Tallinna jäävate asumite
ühiskanalisatsiooni rajamine“ pakkumis-
menetlustega seotud toiminguid.

1. Maa ostueesõigusega erastamise võima-
likkus
Rahuldati kolm maa ostueesõigusega erasta-
mise taotlust.
2 . Pädeva isiku määramine
Maainspektor Avo Saue määrati arvutama
maa kompenseerimise menetluses maa
võõrandamisaegset maksumust ja kompen-
satsiooni suurust.
3. Katastriüksuse jagamine ja nimede määra-
mine
Nõustuti Rannamõisa külas asuva Valdi
kinnistu ning Liikva külas asuv Allika 1
kinnistu jagamisega ja määrati jagamisel
moodustuvate katastriüksuste nimed ja
sihtotstarbed.
4. Katastriüksuse sihtotstarbe määramine
Suurupi külas asuva katastriüksuse Kivitee
31 uueks sihtotstarbeks määrati ärimaa.
5. Katastriüksuse sihtotstarbe ja nime
määramine
Määrati Tiskre külas asuvate Tühjaaugu ja
Liiva katastriüksuse jagamisel moodustu-
vatele katastriüksustele sihtotstarbed ja
pindalad ning fikseeriti nende pindalad.
6. Nõudeõiguse osast suurema pindalaga
Tänavaotsa 193 maa tagastamise korral riigile
tasutava võla suuruse määramine
Kinnitati tasutava võla suuruse arvutamise
akt ja määrati võla suurused.
7. Tegevustoetuse määramine
Määrati kolm tegevustoetust.
8. Nõusoleku andmine vee eriakasutuseks
Anti nõusolek põhjavee võtmiseks Cm-V
veekihist.

9. Heitvee kohtkäitlusloa andmine
Anti heitvee kohtkäsitlusluba heitvee puhasti
rajamiseks.
10. Raha eraldamine korteriühistule
Eraldati summa Tabasalu alevikus korteri-
ühistu Kase 6 elamu katuse paneelide
õhutusavade katmis- ja soojustööde osaliseks
kompenseerimiseks.
11. Koostöö- ja partnerluskokkuleppe
sõlmimine
Otsustati sõlmida koostöö- ja partnerlus-
kokkulepe SA Raplamaa Arendus ja Ette-
võtluskeskuse vahel tõendamaks osalemist ja
koostööd INTERREG III A programmist
taotletava projekti KUSTI II teostamisel.
12. Hoolduskulude osaline kompen-
seerimine
Otsustati vanaduspensionäri hoolduskulude
osaline kompenseerimine.
13. Ehitusloa andmine
Anti välja kuus ehitusluba.
14. Detailplaneeringu lähteülesande kinni-
tamine
Kahe detailplaneeringu lähteülesanded
kinnitati esitatud kujul.
15. Raha eraldamine piirkondlikuks kooli-
tuseks
Eraldati raha Harku Keskuses 7. mail 2004
toimuva õppeasutuse juhtide ja asetäitjate
koolitusseminari “Õppeasutuse juhtimine
sisehindamisel põhineva kooli ja lasteaia
arengu tagamisel” õppekirjanduse kulude
katteks.
16. Vallavara enampakkumisega võõranda-
mine

Enampakkumisega otsustati võõrandada
kaks Harku vallale kuuluvat sõiduautot.
17. Ehitise peremehetuse väljaselgitamine
Muraste külas asuva aiandusühistu krundi
omanik leiti ja ehitise peremehetuse välja-
selgitamine lõpetati.
18. Harku Vallavalitsuse 23. märtsi 2004
korralduse nr 200 “ Endise Jõekalda A-222
maaüksuse maa tagastamine ja kompen-
seerimise menetluse alustamine “ muutmine
Korraldusse viidi sisse muudatused.

Harku Vallavalitsus müüb
avalikul suulisel

enampakkumisel
sõiduauto Mazda 323 (väljalaskeaasta
1994, registreerimismärk 323 MAS,

läbisõit 229000 km) alghinnaga
10000 krooni, tagatisraha 1000

krooni ja osavõtutasu 100 krooni ja
sõiduauto Skoda Felicia 1,3LX

(väljalaskeaasta 1997,
registreerimismärk 249 MBU,

läbisõit 129500 km) alghinnaga
10000 krooni, tagatisraha 1000

krooni ja osavõtutasu 100 krooni.
Enampakkumine toimub 1. juunil
kell 14.00 Harku vallamaja saalis

(Ranna tee 1, Tabasalu).
Tagatisraha ja osavõtutasu saab maksta
enne enampakkumise algust kohapeal.

Autodega saab tutvuda päev enne
enampakkumist 31. mail kell 13-17

Harku vallamaja hoovis.
Info telefonil 603 2013.
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Peresport on au sees

Tiina Pallas
Tabasalu Triatloniklubi

1986. aastast tegutsev Tabasalu Muusika-
kool on omanäoline, head muusika- ja
kunstiharidust võimaldav ning huvitavat
tegevust pakkuv õppeasutus. Ka sel
õppeaastal saavutasid meie õpilased kõrgeid
kohti mitmetel konkurssidel. Värskeimateks
näideteks on trompeti eriala õpilase Andres
Aava III koht Eesti Muusikaakadeemia
korraldatud kõrgetasemelisel rahvusvahelisel
konkursil, noore pianisti Marie Margarite
Vaigla II koht Harjumaa klaveriõpilaste
konkursil Keilas ja saksofoni eriala õpilase
Jan-Erik Tõeleiu esikoht Rocca al Mare Kooli
õpilaste muusikakonkursil. Kõik aktiivsemad
õpilased on saanud esineda paljudel
muusikakooli poolt korraldatud üritustel
nagu kontserdil Viinistu kunstimuuseumis,
vastlapäevakontserdil Keila-Joal, renessanss-

Tule Tabasalu Muusikakooli
muusikaõhtul, jõulukontsertidel Harku valla
mõisates, lisaks nooremate esinemised valla
lasteaedades. Suvel on ees ootamas kunsti-
klassi õpilaste maalilaager Põlvamaal ja
orkestri osalemine laulupeol.
Meie rikkuseks on erialade rohkus ning
kompetentsed ja aktiivsed õpetajad.
Muusikakoolis õppida soovijailt eeldame
tõsist huvi ja tahtmist muusikaga tegeleda.
Loomulikult kuulub sinna ka igapäevane
pilliharjutamine ja koduste huvi muusika-
koolis toimuva vastu. Arvestama peab, et
lisaks pilliõppele sisaldab õppekava  mitmeid
teisigi aineid: solfedzo, muusikalugu,
ansambli-ja orkestritunde.
5 - 7 aastased lapsed alustavad üldjuhul
ettevalmistusklassist. Selle lõpetamisel ja
katsete edukal läbimisel saab alustada

põhiprogrammi ehk pilliõppega.
Uutele õpilastele pakume võimalust õppida
järgmistel erialadel:
Klaver - õpetajad Ädu Laur, Ursula Väljaots,
Kersti Liivango, Mait Meibaum
Akordion - õpetaja  Sirje Roomet
Viiul - õpetaja Piret Kreek
Flööt, plokkflööt - õpetaja Natalia Kostrõkina
Saksofon - õpetaja Kalev Konsa
Trompet, tromboon, metsasarv, tenor, tuuba
- õpetaja Valdo Rüütelmaa
Löökpillid - õpetaja Kristjan Mäeots
Klassikaline kitarr - õpetaja Ranno Nurmsaar
Vastuvõtukatsed toimuvad 31. mail kell
16.00-19.00 ja 1. juunil kell 15.00-18.00.
Konsultatsiooni saab 26. mail kell 16.00-
18.00, telefonid 607 6180 ja 507 9123.

MTÜ Tabasalu Patrioot korraldab  30. mail
teise jalgrattaretke, seekord marsruudil
Tabasalu - Muraste - Suurupi - Vääna-Viti -
Liikva - Tabasalu.
Ürituse eesmärgiks on koondada ühte päeva
sportimine, tutvumine kodukandi ajaloo-
mälestistega ning heategevus. Retkel
külastatakse Muraste Piirivalvekooli, Suurupi
tuletorne, omaaegset Suurupi ranna-
kaitsepatareid ning Vana-Pääla mõisa.
Mälestisi tutvustab Muinsuskaitseameti
Põhja-Eesti teenistuse juhataja Silja Konsa.
Lõunapausi ajal pakuvad piirivalvurid tasuta
sõdurisuppi, oma oskusi näitab trikirattur,

Tabasalu Patrioot kutsub rattaretkele
korraldatakse heategevuslik loterii parima sel
aastal Tabasalu Ühisgümnaasiumi lõpetava
õpilase premeerimiseks. Loteriil osalejate
vahel loositakse välja retke toetajate poolt
väljapandud jalgratas.
Mõeldud on ka osalejate ohutuse peale. Et
maksimaalselt vältida liikumist Tallinn -
Klooga maanteel, on teekond Suurupisse
kavandatud mööda looduskaunist kalda-
äärset teed. Kogu retke saadab rattalisi
väikebuss, et vajadusel katkiläinud jalgrattad
ja/või väsinud retkelised peale võtta. Tallinn
- Klooga maanteel on saatjaks ka politsei.

Tabasalu Patrioodi teise rattaretke ajakava:
10.30 kogunemine Harku vallamaja ees
parklas
11.00 start
11.45 - 12.15 Muraste Piirivalvekool
12.45 - 13.00 Suurupi alumine tuletorn
13.15 - 13.30 Suurupi vana rannakaitse-
patarei
13.45 - 15.00 Suurupi ülemine tule-torn,
lõuna, trikiratturi esinemine, loterii
15.15 - 15.30 Vana-Pääla mõis
15.30 - ca 16.30 tagasi Liikva ja Sõrve kaudu
Tabasallu, lühike peatus Liikva külas
Kõik huvilised on oodatud !

Kui Eesti ajakirjandusest võib aina lugeda, et
eesti rahvas liigub vähe, sööb palju ega viitsi
oma tervise eest hoolt kanda, siis Harku vallas
on põhjust seda kurba tõsiasja küll tunnistada,
kuid mitte aktsepteerida. Ilmekaks tõestuseks,
et meie valla rahvas oma tervisest hoolib ja
tervisespordist lugu peab, oli 87 jooksusõbra
hea tahe veeta kaunis pühapäev perega
jooksurajal.

Kolmteist aastat tagasi kergejõustikutreener
Henn Roosi ja tollaste Tabasalu Keskkooli
õpetajate Ulvi ja Heiki Sarapuu algatatud
Tabasalu jooks sai 2. mail 2004 uue raja-
rekordi: Kaupo Tiislär jooksis 5 kilomeetrit

ajaga 14.36. Sportliku taseme tõusust räägib
ka fakt, et võitja järel finišeerinud neli järgmist
noormeest Robert Pallas, Kaido Tiislär, Priit
Ratassepp ja Harri Sokk said aja alla 18
minuti ning raja noorima vanusekategooria
esimene Gunnar Pallas ja teine Hans Korman
lõpetasid aegadega 19.29 ja 19.42.
Tabasalu Triatloniklubi korraldatud jooksu-
võistlusel starditi vastavalt vanusele kolmel
erineval distantsil ( 500m, 1,7 km ja 5 km )
ja arvestust peeti 14 erinevas vanuse-
kategoorias. Iga pereliikme saavutatud koht
oma vanusekategoorias andis perekondlikus
arvestuses punkte, mille summeerimisel
selgus tänavuse Perespordipäeva võitja.

Seitsmeteistkümne võistelnud pere seas tuli
esikohale perekond Pallas, teiseks perekond
Rist ja kolmandaks perekond Rennig.

Tänu Harku Vallavalitsuse ja Harku firmade
toetusele ootas lõpetajaid peale võistlust
rikkalik auhinnalaud. Suured tänud
Prolexplastile, Tarplan Kaubanduse AS-le,
Stamina Spordiklubile, Ellerino Puhastus-
keskusele,Tabasalu Spordikompleksile,
Videoplanetile, Talleggile ja Bagginsile.

Kalev Konsa
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Raamatupidamisteenused, aastaaruanded,
OÜ, KÜ, MTÜ, FIE. Tel 527 3923 või

erten@hot.ee

Palju õnne
     hällilastele !

Matkapunkt Kinnisvarabüroo ostab ja
aitab müüa maid Harjumaal.

vara@kinnisvaraplaza.ee, Tallinn Narva
mnt 7, tel 610 9999; 56 60 4450.

Toimetaja Vesta Uuetoa
vesta.uuetoa@harku.ee; tel. 603 2052
Järgmise lehe materjale ootame 24. maiks
Trükk Serica Paberi ja Trüki AS

Koduloomade ravi,
vaktsineerimine.

Koduvisiidid, konsultatsioonid.
                   Iga päev.

                    Tabasalu, Kuusiku 4
                    Tel. 607 6309
                          5695 5744

Loomaarst Villem Tammemägi

AS Nurmiko Vääna Puukool pakub laias
valikus okaspuuistikuid, mis sobivad ka
hekkideks. Oleme avatud E-R 8-18 ja L
10-16 P suletud. Info 502 6302 , mail:

puukool@nurmiko.ee

Paigaldame TV-antenne.
Hinnad soodsad, garantii.

Tel. 55 69 3858

Vääna - Jõesuu töö-, puhke- ja
kaljuronimise laager

15-18aastastele
   14. juuni - 22. juuni (1125 kr)
   28. juuni - 18. juuli (Tallinna
   Õpilasmalev)
   19. juuli - 7. august (Tallinna
   Õpilasmalev)
   11. august - 19. august (1125 kr)

Hinna sees on majutus, toitlustus,
kaljuronimise trenn ja vahendid. Tööks

rannakoristus, jäätise müük, töö eest palk.
Registreerimine ja info:

Harku Vallavalitsus, Mailis Kess
Tel. 5645 4162, mailis.kess@harku.ee

Sõiduautode, veoautode, busside keretööd
ja värvimine. OÜ Andres Auto,

tel. 5380 6750

Ostame suuri maaüksusi Harku vallas.
OFTEN Grupp OÜ

Tel. 5346 0069, 661 0754
Danil Buslovitš

Ehitage oma kodu käsitsitahutud ja freesitud
ümar- ja kantprofiiliga palgist. Olenevalt Teie
soovist saame teha koerakuudi, lossi, maja,
sauna, lehtla või aiamööbli. Palgi diameeter
14-50 cm. Kasutame norra tappi, mis tagab
parema sooja- ja veepidavuse ning hea
välimuse.

OFTEN Grupp OÜ,  tel. 661 0754
www.often.ee; info@often.ee

Jalgratturite kuldhooaeg on ukse ees. Et
see mööduks liikluses viperusteta, on
Tallinna Huvikeskuses Kullo ja FK
Keskuses võimalik taotleda jalgratturi
juhitunnustusi.

Jalgratturi juhitunnistuste tegemine
toimub Kullos igal kolmapäeval kell
15.00 - 17.00, kogunemisega ruumis
353. Kaasa palutakse võtta kirjutus-
vahend ja passipilt.
Saab kuulata vestlusi liikluseeskirja-
dest ning sooritada liiklus- ja sõidu-
eksami jalgratturi juhitunnistuse
saamiseks. Liiklusmärke ja liiklusees-
kirju on soovitav õppida juba varem.
Jalgratturi juhitunnistusi saab taot-
leda alates 10. eluaastast.
Katsete sooritamine ja lubade saa-
mine on tasuta.
Lisainfot saab Huvikeskusest Kullo,
Mustamäe tee 59, 10621 Tallinn
Tel: 650 3564, kullo@kullo.ee,
www.kullo.ee
FK Keskuses saab sooritada nii teooria
kui praktilise sõidu eksamit igal
teisipäeval kell 14.00-16.00 aadressil
Tallinn, Paldiski mnt. 229A
Tel.: 687 0101, 659 2197
E-mail: fkkeskus@fkkeskus.ee
www.fkkeskus.ee

Jalgratturi juhitunnistus

94 Veera Puks 29. mai

90 August Jundas 20. mai

90 Linda Lüüding 20. mai

87Aleksandra Kozlova 28. mai

75 Linda Viivik 19.mai

70 Viktor Sulaoja 21. mai

70 Luule Elias 21. mai

Kõige pisemad

vallaelanikud!

Tabasalu alevik
Mari Grete Pajuste  01.04
Siim Mikael Martin 07.04
Kusti-Kaarel Pals  14.04
Türisalu küla
Arabella Pard 26. 04

Klubi “Hõbehall” liikmete maikuu
üritus toimub 29. mail kell 15.00
Tabasalu Ühisgümnaasiumis. Regis-
treeritakse ja võetakse vastu 8. ja 9.
juulil toimuva Hiiumaa ekskursiooni
osalusraha (205.- krooni).

Bussigraafik:
Kumna 14.00
Vääna 14.10
Türisalu 14.20
Vääna-Jõesuu 14.30
Suurupi tee ots 14.35
Muraste 14.35
Eek 14.45
Kuusiku tee ots 14.45
Tabasalu bensiinijaam 14.45
Tabasalu Ühisgümnaasium 14.50

Kohal olla 10 minutit varem.

22. mail kell 12.00 toimub Kumna
Kultuuriaida õues üritus “Leiame abi
üheskoos”. Lisateave Harku valla
koduleheküljel www.harku.ee


